
 

 
Postadresse: Kontoradresse:  Telefon: 23 28 45 10 Org.nr. 916 960 190 

Postboks 2644 Hansteens gate 2     

0203 OSLO 0253 OSLO  

NR 4/2017 

 

Dato: 27. mars 2016 

 

Til: Bankene 

Att: Ansvarlig betalingsformidling 

Kontaktperson i Bits: Mari Braaten 

Arkivref: 17-460-1 

 
Rundskriv fra Bits omfatter hovedsakelig informasjon fra Bits knyttet til regelverk, utfyllende regler og krav, 

standarder og anbefalinger. Rundskrivet stiles til det fagmiljø som antas å ha mest nytte av informasjonen. 

Det forutsettes at mottaker av rundskriv fra Bits foretar den nødvendige interne distribusjon i egen 

organisasjon. 

 

 

Nye regler om BALTUS 

Nye regler om BALTUS er utarbeidet i forbindelse med BALTUS 2.0, også kalt 
«Moderniseringsprosjektet». De nye reglene vil tre i kraft 01.04.2017. De nye BALTUS-
regler er tilpasset BALTUS 2.0 og oppdatert i henhold til den utviklingen som har funnet 
sted på tjenestesiden siden reglene siste gang ble endret. Bransjestyre betalingsformidling 
og infrastruktur (BBI) i Finans Norge sluttet seg til forslaget til «Nye regler om BALTUS» den 
22.10.2014 med forventing om ikrafttredelse når BALTUS 2.0 er i operativ drift og 
tjenestene legges over. «Nye regler om BALTUS» erstatter «Regler om dekningskontroll – 
BALTUS» og publiseres på www.finansnorge.no.  
 
I regelverket beskrives Bits’ oppgaver relatert til sentral tabell for registrering av aktører 

med tilgang til meldingsutveksling gjennom BALTUS og hvilke tjenester eller type meldinger 

de ulike aktørene kan utveksle. Videre er det tatt inn bestemmelser som åpner for at Bits, 

etter nærmere vurdering og på gitte vilkår, kan gi tilgang til BALTUS 2.0 for andre aktører 

enn banker. BALTUS-reglene er oppdatert med rettsvirkninger for 

autorisasjonsforespørsler for de felles betalingstjenester som forutsetter at 

autorisasjonsforespørsler gjennomføres. Krav om reservasjon på konto som følge av 

godkjent autorisasjonsforespørsel er fjernet i regelverket.  

 
De nye reglene vil tre i kraft fra 01.04.2017 og vil gjelde for alle tjenester i BALTUS 2.0.  
 
Med vennlig hilsen 
Bits AS 

Vedlegg: «Nye regler om BALTUS» 

http://www.finansnorge.no/

